PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO RMUNA

CNN 76^1^1/0001-70

LEI N" 323/18

21/12/18

SUMULA: Abre Credito Adicional Especial no valor

de até R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) no

exercício financeiro de 2018.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do
Município de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

FAZ SABER
SANÇAO

Sairci(^0 nesta data a Lei n"323/]8.
C. Pr^oa)Ío, 21 de dezembro de 2018.

Prefeito

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

LEI:

Art. 1" - Fica aberto no Orçamento Geral do Município

do exercício financeiro de 2018, Crédito Adicional Especial no valor de até R$

14.000,00 (quatorze mil reais) nas seguintes dotações:

Orgâo: 04

Unidade: 01

Função: 12

Subfunçâo: 361

Programa: 6

Atividade: 2.411

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Educação

Educação

Ensino Fundamental

Promoção do Ensino

CONVÊNIO 365/17 - COZINHA COMUNITÁRIA - SEAB

Elemento Despesa Recurso Valor

3.3.90.93.00.00.00.

00 Indenizações e Restituições 184 14.000,00.

SomaÇ\... 14.000,00

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br
procuradoriamcp@gmaii.com

PREFEITURA DO MÜNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO nUUUlA

CNPJ 78.331^1/0001-70

Art. T- Os recursos necessários para as aplicações

apresentadas no artigo anterior tem origem de excesso de arrecadação nas fontes.

Art. 3" - Esta Lei e

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PPROMULGAÇÃO
nesta data a Lei n" 323/18.

Io, 21 de dezembro de 2018.

abinete do \jrefèito^21 àe dez^bro de 2018.

Sueli Cecília Teodor

Diretora do Departament

Prefeito

duche

Claüdio^yb

Procurador Gera

em vigor na data de sua

ínj/6ernardo
o Município

tabilidade

Vinculada pelo art. 52 da Lei Complomentar n" 179/12

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br
procuradoriamcp@gmaii.com